
Placering Startnr. Förnamn Efternamn Medl.nr. Klubb Vikt i gr.
1 1 Sören Börmark 1081009 Nordmarksfiskarna T

Placering Startnr. Förnamn Efternamn Medl.nr. Klubb Vikt i gr.
1 101 Karl-Olov Magnusson 238361 Åmotfors AFKT
2 102 Åke Hallstensson 71913-0 Torsby SFK
3 103 Ingemar Lindgren 101199 SFK Wasa
4 104 Kenneth Danielsson 15358 SFK Wasa
5 105 Roul Steiner 152503 SFK Wasa
6 106 Morgan Rehn 17559 SFK Wasa
7 107 Conny Andersson 209331 SFK Wasa
8 108 Kent Svensson 12688 SFK Wasa
9 109 Leif Skogfelt 209428 SFK Wasa
10 110 Inge Björn 13902 Jössefiskarna
11 111 Alf Höglund 60054 Jössefiskarna
12 112 Jonny Andersson 1102888 Jössefiskarna
13 113 Hasse Magnusson 60123 Jössefiskarna

Placering Startnr. Förnamn Efternamn Medl.nr. Klubb Vikt i gr.
1 201 Kjell Ruus 243268 Nordmarksfiskarna T
2 202 Gunder Danielsson 12779 Åmotfors AFKT
3 203 Ove Gill 238425 Åmotfors AFKT
4 204 Hans-Göran Myrén 171405 Åmotfors AFKT
5 205 Jan Jansson 2088578 Åmotfors AFKT
6 206 Erik Bakken 14810 Åmotfors AFKT
7 207 Åke Lövgren 200370 Åmotfors AFKT
8 208 Ivan Nordh 224247 Torsby SFK
9 209 Ingvar Fällman 12892 Torsby SFK
10 210 Gösta Olsson 170969 Torsby SFK
11 211 Stig Olsson 217684-0 SFK Wasa
12 212 Peter Kunert 1032226 SFK Wasa
13 213 Roger Karlsson 226140 Jössefiskarna
14 214 Jan-Olof Jarebo 60065 Jössefiskarna
15 215 Outi Pollari 209327 Jössefiskarna

Placering Startnr. Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
1 301 Siw Svensson 1071281 Åmotfors AFKT
2 302 Britt Lindgren 178229 SFK Wasa
3 303 Anna-Karin Eriksson 217683 SFK Wasa

Placering Startnr. Förnamn Efternamn Medl.nr. Klubb Vikt i gr.
1 401 Margareta Björn 1302-0 Jössefiskarna

Individuella DM-Mete 2016
Herrseniorer

Äldre Herrveteraner

Herrveteraner

Damseniorer

Damveteraner



Placering Startnr. Förnamn Efternamn Medl.nr. Klubb Vikt i gr.
1 501 Gerd Andersson 200526 Åmotfors AFKT
2 502 Birgitta "Gittan" Larsson 200550 Åmotfors AFKT
3 503 Monica Johansson 210782-0 Åmotfors AFKT
4 504 Marita Lövgren 200370 Åmotfors AFKT
5 505 Birgitta Engström 71913 Torsby SFK
6 506 Karin Nyman 13828 Torsby SFK
7 507 Britta Kullberg 40821 Torsby SFK
8 508 Marianne Sundin 2044216 Torsby SFK
9 509 Ingvor Göransson 217684 SFK Wasa
10 510 Pirkko-Liisa Pollari 209328 Jössefiskarna
11 511 Gullbritt Karlsson 226140-0 Jössefiskarna
12 512 Anita Schröder 224402 Jössefiskarna

Placering Startnr. Förnamn Efternamn Medl.nr. Klubb Vikt i gr.
1 601 Fredrik Härnes 2055304 Nordmarksfiskarna T

Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Medl.nr. Vikt i gr.
1 1001 Åmotfors AFKT Siw Svensson 1071281

Karl-Olov Magnusson 238361
Gunder Danielsson 12779
Ove Gill 238425

Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Medl.nr. Vikt i gr.
1 1101 Jössefiskarna Alf Höglund 60054

Hasse Magnusson 60123
Inge Björn 13902
Jonny Andersson 1102888

2 1102 SFK Wasa Lag 1 Leif Skogfelt 209428
Kenneth Danielsson 15358
Ingemar Lindgren 101199
Roul Steiner 152503

3 1103 SFK Wasa Lag 2 Kent Svensson 12688
Morgan Rehn 17559
Conny Andersson 209331
Stig Olsson 217684-0

Äldre Herrjuniorer

Herrsenioerer

Äldre Damveteraner

Herrveteraner

Lag DM Mete 2016



Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Medl.nr. Vikt i gr.
1 1201 Åmotfors AFKT Åke Lövgren 200370

Erik Bakken 14810
Jan Jansson 2088578
Hans-Göran Myrén 171405

2 1202 Torsby SFK Gösta Olsson 170969
Ingvar Fällman 12892
Ivan Nordh 224247
Vakant

3 1203 Jössefiskarna Roger Karlsson 226140
Jan-Olof Jarebo 60065
Outi Pollari 209327
Vakant

Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Medl.nr. Vikt i gr.
1 1301 SFK Wasa Britt Lindgren 178229

Anna-Karin Eriksson 217683
Vakant

Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Medl.nr. Vikt i gr.
1 1401 Jössefiskarna Margareta Björn 1302-0

Anita Schröder 224402
Gullbritt Karlsson 226140-0
Pirkko-Liisa Pollari 209328

Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Medl.nr. Vikt i gr.
1 1501 Åmotfors AFKT Marita Lövgren 200370

Monica Johansson 210782-0
Birgitta "Gittan" Larsson 200550
Gerd Andersson 200526

2 1502 Torsby SFK Karin Nyman 13828
Britta Kullberg 40821
Birgitta Engström 71913
Marianne Sundin 2044216

Äldre Herrveteraner

Äldre Damveteraner

Damseniorer

Damveteraner


